
ZARZĄDZENIE NR 27/24 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w sprawie zasad korzystania z obiektów dydaktycznych  przy ul. Podchorążych 10 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. § 8 ust. 6 pkt 1 

Regulaminu Organizacyjnego Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zobowiązuje się pracowników oraz osoby wykonujące zlecenie lub dzieło 

do  potwierdzania faktu pobierania kluczy z Recepcji Uczelni własnoręcznym 

podpisem w książce wydawania i przyjmowania kluczy. 

2. Osoby,  o których mowa w ust. 1, są zobowiązane do oddania kluczy w Recepcji 

po zakończeniu pracy danego dnia. 

3. Dopuszcza się możliwość pobierania i oddawania kluczy od sal wykładowych 

przez studentów będących starostami, za okazaniem legitymacji studenckiej, 

z wyłączeniem kluczy do sal kodowanych. Przepisy ust. 1 i 2 stosuje się 

odpowiednio. 

4. Pracownicy biur obsługi kierunków i ogólnouczelnianych jednostek dydaktycznych 

sporządzają wykazy osób upoważnionych do pobierania kluczy 

z wyszczególnieniem pomieszczeń kodowanych. 

5. Wykazy, o których mowa w ust. 4, muszą zostać zatwierdzone odpowiednio 

przez Kierowników Katedr lub Kierowników Ogólnouczelnianych Jednostek 

Dydaktycznych, a następnie przekazane do Recepcji. 

6. Zabrania się pobierania kluczy od pomieszczeń kodowanych osobom 

nieuprawnionym. 

 

§ 2. Zabrania się samodzielnego dorabiania kluczy do pomieszczeń Uczelni. 

 

§ 3. 1.  Osoba prowadząca zajęcia po ich zakończeniu w danym dniu zobowiązana jest 

do dopilnowania zamknięcia okien, drzwi oraz zgaszenia światła w pomieszczeniu. 

2. Przepisy ust. 1 stosuje się odpowiednio do innych osób opuszczających 

pomieszczenie, jako ostatnie na koniec dnia pracy. 

 

§ 4. Wszyscy pracownicy ANS zobowiązani są zgłaszać do Recepcji – tel. 67 352-26-73  

miejsce oraz przewidywany czas pracy wykraczający poza normatywny czas pracy 

w danym dniu  

 



§ 5. Propozycje dotyczące wydłużenia czasu pracy Recepcji należy zgłaszać z tygodniowym 

wyprzedzeniem do pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych – tel.  67 352-26-

39 – budynek A pok. 21. 

 

§ 6. Osoby, o których mowa w § 1 ust. 4 są zobowiązane do przekazywania na bieżąco 

weekendowych planów zajęć do Recepcji. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 8. Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 5/08 Kanclerza PWSZ im. St. Staszica w Pile 

z dnia 1.10.2008 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów dydaktycznych 

przy ul. Podchorążych 10. 

 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 

 


